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امیرحسین اصلانیان مهاجم سال های نه 
چندان دور پرسپولیس در خصوص شرایط 

گردان گل محمدی صحبت کرد.  شا
 نظر شما در خصوص عملکرد این روزهای 

پرسپولیس چیست؟
تیم  این  گواه وضعیت  نتایج پرسپولیس   
است و حرف بیشتری باقی نمی ماند. مشکلات 
پرسپولیس خیلی زیاد است و باید هرچه زودتر 
به آن رسیدگی شود. بازیکنان پرسپولیس در 
بازی های اخیر خود تمرکز کافی نداشته و بسیار 
آشفته بازی کرده اند. این تیم از لحاظ روحی، 
روانی و فنی به هم ریخته و با این شرایط هر بازی 
وضعیت بدتر از قبل می شود و نمی توان امید 
داشت در آینده اوضاع بهتری را شاهد باشیم. 
دربی که شرایط خاص خودش را داشت ولی 
یک بازی مثل بازی با استقلال خوزستان فرصت 
خوبی بود تا تیم خودش را بالا بکشد و نتیجه 
خوبی کسب کند و از این بحران خارج شود ولی 
در بازی برابر استقلال خوزستان یکی از بدترین 
پرسپولیس های اخیر را شاهد بودیم. تیم به 
طور کلی در همه پست ها بد بازی کرد و بازیکنان 
در زمین آشفته بودند و انگار نمی دانستند 

هدفشان چیست. 
از  بهتر  ل  استقلا و  سپاهان  عملکرد   

پرسپولیس بوده! 
استقلال و سپاهان از رقبای اصلی پرسپولیس 
هستند، اما نحوه بازی این دو تیم با یکدیگر 
تفاوت دارد، سپاهان واقعاً زیبا بازی می کند و با 
توجه به مهره هایی که در زمین و روی نیمکت 
گر نتواند قهرمان شود باید به آنها جایزه داد  دارد ا
که چطور با داشتن چنین بازیکنانی نتوانسته اند 

به عنوان قهرمانی دست یابند. 
فصل  این  نتایج  از  شما  بینی  پیش   

پرسپولیس چیست؟
تیم پرسپولیس باید تقویت شود چون با این 
شرایط موجود نمی توان آینده خوبی را برای این 
تیم متصور شد و امیدوارم با تلاش بازیکنان، 
مدیران و اعضای کادر فنی هواداران در نیم 
فصل دوم شاهد نتایج بهتری از پرسپولیس 
باشیم، لیاقت پرسپولیس قرار گرفتن در این رده 
فعلی نیست. باید روی روحیه بازیکنان کار شود 
تا آنها بتوانند با تمرکز در زمین حاضر شوند. نبود 
تمرکز اصلی ترین عاملی است که پرسپولیس را 

در هفته های اخیر با چالش ایجاد کرده است. 
 از تیم ملی بسکتبال خبر خاصی نیست 

ایسنا: مربی تیم ملی بسکتبال ایران گفت: 
کان دمیر قطعا هماهنگی لازم را با فدراسیون  ها
انجام داده است، اما فعلا خبر خاصی از تیم ملی 
نیست. علی آرزومندی درباره نوسانات تیم 
بسکتبال کاله مازندران در هفته های گذشته 
لیگ برتر توضیح داد: قسمتی از این اتفاق به 
دلیل شانس ما در نحوه چینش بازی ها بود. 
جدای از بحث قدرت تیم ها، ما با ۴ تیمی که بعد 
از گذشت نه یا ده هفته از لیگ در ۴ رده بالای 
جدول هستند، خارج از خانه بازی کردیم و این 
موضوع یک مقدار در باخت ها و نوسان ما نقش 
کید کرد: از طرف دیگر نیز حتما خود  داشت. او تا
ما هم ایراداتی داشتیم که سعی کردیم هفته به 
هفته شرایط را بهتر کنیم. خصوصا در بحث فنی 
روی کارهای دفاعی بیشتر کار کردیم و شرایط را 
تغییر دهیم. مربی تیم ملی بسکتبال ایران، در 
پاسخ به این سوال که  آیا برنامه تیم ملی برای 
بازی های پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ 
عربستان مشخص شده است، توضیح داد: فعلا 
برنامه ای اعلام نشده و تمرکز بنده هم روی لیگ 
است. ما یک پنجره  انتخابی را پیش رو داریم که 
در اسفند ماه سال جاری برگزار می شود. فکر 
می کنم در جلسه ای که مسئولان فدراسیون 
، سرمربی تیم ملی  کان دمیر و کمیته فنی با ها
داشتند هماهنگی لازم انجام شده اما فعلا خبر 

خاصی نیست. 

اصلانیان: 
تیم پرسپولیس 

باید تقویت شود

جدایی جهانبخش از فاینورد  
فاینورد قصد تمدید قرارداد با بازیکن ایرانی 
، به نظر می رسد  خود را ندارد. به گزارش استار
علیرضا جهانبخش فاینورد را ترک کند. قرارداد 
این مهاجم رو به پایان است و به نظر می رسد او 
آینده ای در باشگاه ندارد و به زودی این تیم را 
گر فاینورد بخواهد از انتقال  ترک خواهد کرد. ا
احتمالی جهانبخش چیزی به دست بیاورد، 
باید در زمستان او را بفروشد در غیر این صورت 
قرارداد این بازیکن در تابستان به پایان می رسد 
و او بازیکن آزاد خواهد شد. فاینورد قصد ندارد 
از بند تمدید یک ساله قرارداد این بازیکن 
استفاده کند و این باعث می شود که جدایی 
او قریب الوقوع به نظر برسد. این مهاجم ایرانی 
در سال ۲۰۲۱ با یک میلیون یورو از برایتون به 
کنون ۹۶ بازی با پیراهن  هلند آمد و از آن زمان تا
فاینورد انجام داده است. جهانبخش پیش 
از این تابستان گذشته مورد علاقه چندین 
تیم بود اما ترجیح داد به فاینورد وفادار بماند. 
انتخاب او تا حدودی بر اساس رویای بزرگ او 
برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا بود. حالا که 
ماجراجویی فاینورد در لیگ قهرمانان به پایان 
رسیده است، انتظار می رود این مهاجم ۳۰ ساله 
کنون آماده جدایی باشد. بهترین فصل  هم ا
این بازیکن ایرانی در سومین سال حضورش 
در آلکمار رقم خورد که در ۳۳ بازی ۲۱ گل به 
ثمر رساند و به عنوان آقای گل لیگ هلند راهی 

برایتون شد. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
کنش به ورود وزارت ورزش  تسنیم: باشگاه استقلال در وا
و جوانان به جعل امضا در این باشگاه اطلاعیه ای صادر کرد. 
باشگاه استقلال با قدردانی از وزیر ورزش و جوانان نوشت: در پی 
ورود به موقع وزارت ورزش به ماجرای پرونده سازی علیه باشگاه 
استقلال به نیت تخریب آرامش این باشگاه و به هم زدن جو ورزش 
کشور، باشگاه استقلال ضمن تقدیر از وزیر محترم ورزش و جوانان 
بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: باشگاه استقلال 
ضمن تقدیر از دیدگاه های ارزشمند و نافذ وزیر محترم ورزش و 
جوانان، آمادگی کامل خود را جهت همکاری همه جانبه با عوامل 
ذی ربط و به ویژه حراست محترم وزارت ورزش و جوانان در مسیر 
شفاف سازی پیرامون اتهامات مطروحه و روشن شدن حقایق 
ابراز می دارد. بدیهی است بخش حقوقی باشگاه حق پیگیری 
ایراد تهمت های متعدد به ارکان باشگاه و برهم زدن آرامش 
استقلال را برای خود محفوظ می داند. پیش از این مدیرعامل 
و هیات مدیره باشگاه استقلال خواهان ورود نهادهای نظارتی 
و مسئولان عالی رتبه به ماجرای اتهام واهی به این باشگاه جهت 
روشن شدن حقایق شده بودند و قطعا حراست محترم وزارت 
ورزش و جوانان به این جنجال ها که ثمره ای غیر از ایجاد تنش در 

ورزش ندارد، پایان خواهد داد. 

پرسپولیس با سیستم ۰ - ۶- ۴ بازی کند! 

سپاهان با اینکه ۴ امتیاز منفی دارد، ولی می تواند بازی عقب 
افتاده خود را ببرد و صدرنشین شود. تیم بسیار خوبی بسته شده 
و در تمامی خطوط نفرات آماده ای دیده می شود. بیرون ماندن 
رضا اسدی، شهریار مغانلو یا عیسی آل کثیر مانعی در کسب 
نتایج خوب این تیم نیست. دیدیم که محمدجواد حسین نژاد 
را سپاهان ملی پوش کرد، ولی در غیاب این بازیکن هم عملکرد 
بسیار خوب تیم ادامه دارد و امید نورافکن هم که مدت ها است 
با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند در ترکیب نیست، اما 
تیم می تواند به نحوی بازی کند که در کورس قهرمانی بماند. 
اینکه سپاهان در بازی هایی توانسته با اختلاف گل بالا از سد 
حریفانش بگذرد و وضعیت خوبی در جدول دارد، تضمینی برای 
برتری در دیدار های ادامه فصل نیست. سپاهان در قائمشهر 
مقابل نساجی به تساوی رسید و در اصفهان به ملوان که خوب 
راه امتیاز گرفتن از سپاهان را بلد است، باخت. پس این تیم در 
هر دیداری که غفلت کند بدون شک با مشکل مواجه می شود. 
تمام تیم ها هم از قبل خود را برای باخت آماده نکرده اند و اصلا 
هیچ تیمی تا زمانی که سوت پایان زده شود، بازنده نیست. 
کارخانه فولاد مبارکه از سپاهان، عامل مهمی در  حمایت 
موفقیت های این تیم است. در داخل زمین و روی نیمکت 
بازیکنان قابلی حضور دارند. حتی به امیر قلعه نویی پیشنهاد 
می کنم دیدار دوستانه ای پیش از جام ملت ها با سپاهان، 
استقلال و پرسپولیس بگذارد و البته تمامی ملی پوشان این 
تیم ها را در خدمت تیم هایش قرار دهد. در مجموع ژوزه مورایس 
سرمربی باتجربه ای است و قطعا نکات فنی لازم را پیش از هر 
بازی به بازیکنان تیمش گوشزد می کند تا تیمش غافلگیر نشود و 
امتیاز از دست ندهد. نمی دانم چرا موانع رشد فوتبال را در ایران 
گران را در  از بین نمی برند. کجای دنیا این همه محرومیت تماشا
مسابقات باشگاهی دیده ایم؟ این همه محرومیت چه تأثیری 
گران گذاشت؟ باید مشکل را از ریشه  بر فرهنگ و رفتار تماشا
کتور، پرسپولیس،  حل کرد و پرشورترین هواداران در تیم های ترا
گران  گر تماشا استقلال، سپاهان، انزلی و فولاد حضور دارند. ا
این تیم ها محروم شوند و با فوتبال قهر کنند که باید در آن را 
تخته کنیم، چون با وجود آن ها فوتبال پرمخاطب ترین ورزش 
دنیاست. ایراد را در جایی دیگر رفع کنیم. در دربی پایتخت از 
اولین توپ به داور اعتراض شد تا زمانی که بازی به پایان رسید. 
گر باختیم  گران خود بفهمانند ا چون می خواستند به تماشا
مقصر داور است. در دربی ۳۷ دقیقه بازی بدون محاسبه ۲۲ 
دقیقه وقت اضافی نیمه های اول و دوم انجام شده، و بقیه اش 

گران می دهند.  حواشی بوده که تیم ها به تماشا

حسینچرخابی
کارشناسفوتبال

کتور طلب کاوه رضایی را هم باید بدهد  پس از شکست در CAS؛ ترا
کتور پس از شکست در پرونده  باشگاه ترا
کاوه رضایی حالا باید طلب این بازیکن را نیز 
پیش  چندی  رضایی  کاوه  کند.  پرداخت 
در اعتراض به غیرقانونی تلقی شدن فسخ 
، این پرونده را به دادگاه  کتور قراردادش با ترا
عالی ورزش )CAS( ارجاع داد و در نهایت نیز 
موفق شد رأی اولیه صادر شده توسط کمیته 
وضعیت را نقض کند. براساس رأی دادگاه 
کتور  CAS، فسخ قرارداد کاوه رضایی با ترا
براساس بندهای موجود در قرارداد این بازیکن 
و توافق نامه امضا شده بین طرفین قانونی بوده 

است و به این ترتیب مهاجم فصل گذشته 
کنون می تواند بابت دریافت مطالبات  کتور ا ترا

خود از این باشگاه تبریزی اقدام کند. 
که قرارداد ۱8 میلیاردی با  کاوه رضایی 
کتور داشت، بابت نیم فصل حضور در این  ترا
تیم قرار بود مبلغ ۹ میلیارد تومان از این باشگاه 
دریافت کند که تا لحظه فسخ قرارداد مبلغ پنج 
کتور دریافتی  میلیارد و ۴۰۰ میلیارد تومان از ترا
داشته است. بر همین اساس این بازیکن 
احتمالاً بابت طلب سه میلیارد و ۶۰۰ میلیونی 
کتور شکایت خواهد کرد و  خود از باشگاه ترا

با توجه به رأی دادگاه CAS، باشگاه تبریزی 
موظف به پرداخت مطالبات او خواهد شد. 
تسنیم در ادامه نوشت: کاوه رضایی مهاجم 
از  پیش  کشورمان  فوتبال  تیم ملی  سابق 
شروع فصل بیست و دوم لیگ برتر با باشگاه 
استقلال به توافق رسید و در تمرینات این تیم 
شرکت کرد، اما چون لیست آبی پوشان در آن 
کتور  مقطع پُر بود، با قراردادی جدید راهی ترا
تبریز شد. رضایی در نیم فصل سال گذشته 
لیگ برتر دنبال آن بود تا به استقلال بازگردد 
کتور به  و به همین دلیل قراردادش را با ترا

صورت یکطرفه فسخ کرد، اتفاقی که بلافاصله 
با اعتراض تبریزی ها مواجه شد و در نهایت 
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال با بررسی 
مفاد قرارداد این بازیکن، در تاریخ ۲۰ به همن 
کتور را  ماه سال ۱۴۰۱ فسخ قرارداد رضایی با ترا
غیرقانونی دانست. کاوه رضایی پس از صدور 
این رأی علیه خود، در نیم فصل دوم لیگ 
برتر نتوانست برای تیمی به میدان برود و به 
همین دلیل از فدراسیون فوتبال، باشگاه 
 )CAS( کتور به دادگاه عالی ورزش استقلال و ترا

شکایت کرد. 

عبدا... رحمان زاده وزیر ورزش تاجیکستان 
با هیات همراه خود ضمن حضور در کمیته 
ملی المپیک و بازدید از موزه ملی ورزش، با 
رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک دیدار و 

گفت وگو کرد. 

ست  فهر کت  ر ما نسفر ا تر یت  بسا و
ارزشمندترین بازیکنان دنیا را معرفی کرد و 
مشخص شد که جود بلینگام همراه با هالند 
و امباپه با 180 میلیون یورو ارزش، در صدر 

قرار دارند. 

 آرمان ملی: هفته چهاردهم در حالی امروز با انجام ۶ 
دیدار آغاز می شود که تیم های سپاهان و استقلال نیم نگاهی 

به قهرمانی نیم فصل دارند. 
 سپاهان

در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر 
فوتبال، تیم فوتبال سپاهان که این روزها روی نوار برد است، 
ک است. سپاهان در شرایطی به بازی با  میزبان آلومینیوم ارا
آلومینیوم رسیده است که پنج دیدار اخیر خود در لیگ برتر 
را با پیروزی پشت سر گذاشته است و به نظر می رسد کاملاً در 
گردان مورایس در سه دیداری که  شرایط ایده آل قرار دارد. شا
پس از بازگشت از رقابت های آسیایی برگزار کردند با نتایج پرگل 
تیم های مس رفسنجان، فولاد و هوادار را شکست دادند، اما 
روز یکشنبه برابر رقیبی قرار می گیرند که حداقل از نظر رده بندی 
جدول بالاتر از سه رقیب قبلی قرار دارد و جزو تیم های خوب این 
فصل به شمار می رود. آلومینیوم که فصل جاری را با مجتبی 
حسینی آغاز کرده، با ۱8 امتیازی که از ۱۳ بازی کسب کرده در 
رده هشتم یعنی نیمه بالای جدول حضور دارد. پنج برد و سه 
تساوی برای تیمی با پتانسیل آلومینیوم به نظر نتیجه مطلوبی 
است و این موضوع نشان می دهد که آلومینیوم می تواند حریف 
کی در سه دیدار اخیر خود  سختی برای سپاهان باشد. تیم ارا
به ترتیب برابر پیکان در تهران به تساوی یک بر یک رسیده 
است، سپس صنعت نفت را در آبادان برده است و در دیدار 
قبلی در خانه برابر گل گهر به تساوی بدون گل رسیده است. 
یکی از نکات جالب توجه در خصوص رویارویی هایی اخیر 
سپاهان برابر آلومینیوم، چهار تساوی متوالی دو تیم است. 
سپاهان در شرایطی برابر آلومینیوم قرار می گیرد که در هر چهار 
کام بوده است،  دیدار قبلی برابر این تیم در کسب پیروزی نا
گردان  اما دیدار خانگی روز یکشنبه بهترین فرصت برای شا
مورایس است که این طلسم را باطل کنند. سپاهان در فصل 
ک و اصفهان این تیم  اول حضور آلومینیوم در لیگ برتر در ارا
کام  را شکست داد، اما در دو فصل بعدی در برد این تیم نا
بوده است. تیم فوتبال سپاهان در شرایطی به مصاف یکی 
از سخت ترین رقبای چند هفته اخیر خود می رود که میلاد 
زکی پور و محمد قربانی، دو مدافع خوب خود را در به دلیل 
چهار اخطاره شدن در اختیار ندارد. علاوه بر این دو بازیکن، 

احتمال بازی کردن سیاوش یزدانی و رضا اسدی هم کم است 
زیرا یزدانی همچنان با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند و 
اسدی به دلیل سرماخوردگی دور از تمرینات بوده است. علاوه 
گران سپاهان از  بر این چهار بازیکن، باید به محرومیت تماشا
بازی با آلومینیوم که آخرین بازی خانگی نیم فصل اول تیم به 
شمار می رود هم اشاره کرد؛ محرومیتی که به دلیل شعارهای 
گران سپاهان در بازی با فولاد علیه داور اعمال شد تا کار  تماشا

سپاهان بیش از پیش برابر آلومینیوم سخت شود. 
 استقلال

در کویر به مصاف گل گهرسیرجان می رود. تیمی که یک 
کامل از نظر امکانات مالی و سخت افزاری است.  باشگاه 
استقلال هم پر افتخار ترین باشگاه ایرانی در آسیاست. از نظر 
کنون  یک امتیاز هم به گل گهر نداده و همیشه  آمار استقلال تا
مقایل این تیم پیروز بوده است. آبی پوشان تهرانی هفته قبل 
با ارائه یک بازی هجومی و زیبا نساجی را با ۴ گل بدرقه کرد. 
گردان نکونام در بهترین شرایط روحی و روانی و آمادگی بدنی  شا
و تیمی هستند، انتظار پیروز شدنشان در بازی روز یکشنبه دور 
از انتظار هم نیست، اما گل گهر مثل نساجی تیمی از هم پاشیده 
نخواهد بود. استقلال برای حفظ صدرنشینی و قهرمان شدن 
در نیم فصل باید هر دو بازی پیش رو را ببرد تا همچنان بالاتر 
از سپاهان اصفهان بماند. البته تیم اصفهانی یک بازی کمتر 
دارد و در صورت پیروزی در تمامی دیدارهای خود قهرمانی نیم 
فصل را از آن خود خواهد کرد. گل گهر ۱8 امتیازی در رده هفتم 
جدول است. مارینوس اوزونیدیس، سرمربی یونانی گل گهر 
درحالی تیمش را برای این بازی آماده می کند که ۲ بازیکن را در 
اختیار نخواهد داشت. علی اصغر عاشوری هافبک بازیساز گل 
ک، بازی روز  گهر به دلیل دریافت کارت زرد مقابل آلومینیوم ارا
یکشنبه را از دست داده است. ضمن اینکه مهدی تیکدری 
مدافع باتجربه تیم سیرجانی نیز به دلیل مصدومیت قادر به 

حضور در این مسابقه نیست. 
 پرسپولیس

گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در  یحیی 
نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل شمس آذر قزوین 
شرکت نکرد. سعید دقیقی، سرمربی تیم فوتبال شمس آذر 
قزوین بعدازظهر شنبه در نشست خبری پیش از دیدار تیمش 

برابر پرسپولیس گفت: یک بازی سخت برابر تیمی داریم که 
مربی خوب و بازیکنان کاربلدی دارد. سعی کردیم نقاط قوت 
کتیک های خود را پیاده  و ضعف حریف را بشناسیم و بتوانیم تا
کیفیتی ارائه  کنیم. پرسپولیس در بازی های اخیر خود بازی با
کثر  داده، اما نتوانسته امتیازات لازم را کسب کند و به دنبال حدا
امتیاز خواهد بود. تیم دست و پا بسته ای نیستیم و بازیکنان 
کیفیتی ارائه  ما ثابت کردند مقابل تیم های قدرتمند بازی با
می دهند و اولویت ما نمایش بازی زیبا است و در بازی های 
خود حتی به دنبال اتلاف وقت نبودیم. این نشان از شایستگی 
تیم ما و بازیکنان مان می دهد و امیدوارم روز یکشنبه بتوانیم 
بیش تر خودمان را به فوتبال ایران معرفی کنیم. او ادامه داد: 
بازیکنان ما قبلا مقابل استقلال رونمایی شده اند و وقتی تیم 
برتر میدان بودیم، به حداقل امتیاز راضی شدیم. تیمی که با 
منفی ۳ امتیاز به لیگ می آید و فولاد و ملوان را در شهرهای شان 
شکست می دهد، یعنی شایسته است. البته این دلیل نمی شود 
مغرور شویم و روز یکشنبه یکی از سخت ترین بازی های ما در 
این فصل است و تیم های بالای جدول نیاز مبرم به ۳ امتیاز 
دارند و پرسپولیس هم مستثنی نیست. به هر حال سپاهان 
کیفیت و با پتانسیلی نشان داده و استقلال بعد از ابتدای  تیم با
کتور بعد از بازی ما،  فصل امتیازات خوبی را جمع کرده است. ترا
همه بازی های خود را برد و پرسپولیس یک مقدار از رقبا عقب 
مانده و به دنبال جبران است؛ ما به دنبال ضد فوتبال نیستیم 
و می خواهیم مثل بازی های قبلی، موقعیت های زیادی داشته 
باشیم و خط دفاعی ما مثل ۳ بازی قبلی، فوق العاده عمل کنند. 
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